

**Datoselskabet 14.05.2018 ApS**  
**Langeskovvej 2A, Folding, 6650 Brørup**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 31 06 21 87**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2019.

---

Knud Bukh  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Datoselskabet 14.05.2018 ApS  
Langeskovvej 2A, Folding  
6650 Brørup

CVR-nr.: 31 06 21 87  
Stiftet: 1. oktober 2007  
Hjemsted: Vejen  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Knud Christian Bukh, Langeskovvej 2A, 6650 Brørup

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Torvegade 16  
6600 Vejen

### Modervirksomhed

BUKH Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af driftsmidler.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Selskabet har anlagt retssag mod forsikringselskab i forbindelse med flyulykke, som har beskadiget selskabets væsentlige aktiv, hvis regnskabsmæssige værdi er opgjort til 1.343 t.kr. Der er som følge heraf usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af selskabets væsentlige aktiv.

Retssagen forventes at falde ud til selskabets fordel.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -245.916 kr. mod -74.143 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -202.416 kr. mod -80.322 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitatabsreglerne i Selskabsloven § 119. Vi henviser til beskrivelsen i årsregnskabets note 1.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-245.916</b>	<b>-74.143</b>
3 Personalemkostninger	0	-14.233
<b>Driftsresultat</b>	<b>-245.916</b>	<b>-88.376</b>
4 Øvrige finansielle omkostninger	-13.593	-14.320
<b>Resultat før skat</b>	<b>-259.509</b>	<b>-102.696</b>
Skat af årets resultat	57.093	22.374
<b>Årets resultat</b>	<b>-202.416</b>	<b>-80.322</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-202.416	-80.322
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-202.416</b>	<b>-80.322</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.343.313	1.343.313
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.343.313</u>	<u>1.343.313</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.343.313</u></b>	<b><u>1.343.313</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		53.415	44.922
Andre tilgodehavender		5.572	0
Tilgodehavender i alt		<u>58.987</u>	<u>44.922</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>722</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>58.987</u></b>	<b><u>45.644</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.402.300</u></b>	<b><u>1.388.957</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-406.620	-204.204
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-281.620</b>	<b>-79.204</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	229.079	232.756
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>229.079</b>	<b>232.756</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	161	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
7	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.318.231	1.215.166
	Anden gæld	126.449	10.239
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.454.841	1.235.405
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.454.841</b>	<b>1.235.405</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.402.300</b>	<b>1.388.957</b>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling**
- 8 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital og ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i Selskabsloven § 119. Selskabets ledelse forventer, at selskabskapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening.

Selskabets væsentligste aktiv er beskadiget og reparation heraf er nødvendig for den fremtidige indtjening. Finansiering af reparationen og dermed selskabets fortsatte drift er afhængig af udfaldet af restsagen som er beskrevet i note 2.

### 2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har anlagt retssag mod forsikringselskab i forbindelse med en flyulykke, som har beskadiget selskabets væsentlige aktiv, hvis regnskabsmæssige værdi er opgjort til 1.343 t.kr. Aktivet er ikke nedskrevet i årsregnskabet, men indregnet under forudsætning af, at det bliver repareret. Der er som følge heraf usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af selskabets væsentlige aktiv.

Retssagen forventes at falde ud til selskabets fordel.

### 3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	0	14.233
	<u>0</u>	<u>14.233</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

### 4. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.926	12.822
Andre finansielle omkostninger	667	1.498
	<u>13.593</u>	<u>14.320</u>

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-204.204	-123.882
Årets overførte overskud eller underskud	-202.416	-80.322
	<u><b>-406.620</b></u>	<u><b>-204.204</b></u>

### 7. Gæld til tilknyttede virksomheder

Ledelsen i moderselskabet har oplyst overfor selskabet, at gælden udelukkende vil blive krævet indfriet i det omfang, at selskabet har likviditetsoverskud hertil.

### 8. Eventualposter Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	84
Garantiforpligtelser	<u>33</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<u><b>117</b></u>

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bukh Holding ApS, CVR-nr. 31062098 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.